

## ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

### Türkiye

Cumhurbaşkanı Erdoğan enflasyonu kalıcı olarak tek haneli rakamlara indirmeyi, 2028 yılı sonunda yüzde 4,7'ye geriletmeyi hedeflediklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz 2024 yılında bütçe açığının GSYH'ye oranının %6,4 olarak gerçekleşeceği öngöründüğünü ifade etti.

HSBC, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'ndan gelecek haftaki toplantıda 250 baz puanlık faiz artışı bekliyor.

TCMB verilerine göre vadesine 1 yıl ya da daha az kalmış dış borç stoku 211 milyar dolarla rekor seviyeye yükseldi.

TCMB Ağustos ayına ilişkin konut fiyat endeksini yayımladı. Endeks geçen yıla göre yüzde 90,3 artış kaydetti. Reel artış oranı da aynı dönemde yüzde 21'e geriledi.

### ABD

ABD'de perakende satışlar Eylül'de tahminleri aştı, bu durum hanehalkı talebinin güçlendiğine işaret etti. Ülkede sanayi üretimi de tahminlerin üzerinde gerçekleşti.

ABD'de sanayi üretimi Eylül'de yüzde 0,3 arttı, beklenti değişim olmamasıydı. Kapasite kullanım oranı ise yüzde 79,7 ile 5 ayın en yüksek seviyesine çıktı.

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin uzun vadeli borçlanma maliyetlerindeki artışın talep üzerinde aşağı yönlü baskı yarattığını ancak bunun Fed'in gelecek toplantıda vereceği faiz kararını nasıl etkileyeceğinin belirsiz olduğunu söyledi.

Bank of America, beklenenden daha güçlü faiz geliriyle üçüncü çeyrek kâr tahminlerini aştı. Goldman Sachs'ın üçüncü çeyrekte elde ettiği gelir de piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti.

### Avrupa

Vantage piyasa analisti Jamie Dutta, İngiltere'de açıklanacak enflasyon raporunun, düşen gıda ve giyim fiyatlarının desteğiyle enflasyonun gevşediğini göstermesinin beklendiğini söyledi.

Almanya'da ZEW beklentiler endeksi Eylül'deki eksi 11,4'ten eksi yüzde 1,1'e yükseldi.

### Asya

Çin ekonomisi üçüncü çeyrekte geçen yılın aynı dönemine göre beklenenden daha hızlı büyüdü.

### Dünya

Filistinli sağlık yetkilileri, Gazze'de El Ehli Hastanesi'ni vuran "İsrail hava saldırısı yüzünden yüzlerce kişinin öldüğünü" açıkladı.

Fitch Ratings, jeopolitik riskler nedeniyle İsrail'in "A+" olan kredi notunu negatif izlemeye aldı.

IMF, Çin için 2023 ve 2024 büyüme tahminlerini düşürerek toparlanmanın "hız kaybettiğini" söyledi ve emlak sektöründeki zayıflığı gerekçe gösterdi.

## PARİTELER

### ➤ USD/TL

DolarTL'de pozitif seyir devam ediyor. Küresel tarafta başlayan İsrail-Filistin gerginliği devam ediyor. Savaşın ne kadar süreceği, ne boyutta olacağı gibi belirsizlikler yakından takip edilmekte. Dolar endeksinin güçlü durması gelişmekte olan para birimleri üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Özellikle OVP'nin açıklanması ile birlikte makro hedeflerin yılsonunda gerçekleşip gerçekleşmeyeceği önemli olacaktır. Dolar/TL'de orta ve uzun vadede ana yön yukarı olmaya devam ediyor.

**Teknik Analiz:** USD/TRY paritesi pozitif seyrini sürdürmeye devam ediyor. Küçük adımlarla yukarı yönlü eğilimin sürmesini beklemekteyiz. 28.00 seviyesinin üzerinde kalmakta ısrarcı oluşması halinde kademeli olarak 28.50 seviyesine doğru yukarı yönlü adımlar izlenebilir.

**Destekler:** 27/26,50

**Dirençler:** 27,50/28



### ➤ EUR/TL

Dün ABD perakende satışlar ve aylık sanayi üretimi verilerinin piyasa beklentilerinin üzerinde gelmesi sonrası paritede geri çekilme görülse de sınırlı kaldı. Uzun vadeli tahvil faizlerinin yüksek kalmaya devam etmesi burada önemli bir faktör olarak karşımıza çıkıyor. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, yaptığı bir açıklamada "Uzun vadeli faizler yükseldi, bu kesinlikle finansal koşulları sıkılaştırdı. Uzun vadeli faizlere bağlı olmanın zorluğu, bunların hareket edebilmesidir" değerlendirmesi yaptı. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,83 seviyelerinde hareket ederek sıkılaştırma yönünde Fed'i desteklemesi, Fed'in 1 Kasım'daki gerçekleştireceği faiz kararında, faiz artırım beklentilerinin sınırlı kalmasında etkili. Bugün itibariyle piyasalar Fed'in 1 Kasım'da gerçekleştireceği faiz kararında %90,5 ihtimalle faizlerin sabit kalmasını fiyatlarken %9,5 ihtimalle ise 25 baz puanlık faiz artışını fiyatlıyor. Avrupa tarafında ise ECB Yönetim Konseyi üyesi ve Avusturya Merkez Bankası Başkanı Robert Holzmann, "Enflasyon konusunda henüz tehlikeyi atlatmış değiliz. Eğer yeni bir şok fiyat seviyesi üzerinde daha fazla baskı yaratırsa, hoşumuza gitse de gitmese de yeni bir artış yapmamız gerekebilir" değerlendirmesi yaptı. Bugün veri akışı

açısından yoğun bir gün, AB'de TÜFE, ABD'de inşaat izinleriyle birlikte Fed yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak.

**Teknik Analiz:** EUR/TL kuru yukarı yönlü seyrine devam ediyor. Kur 29,60 seviye civarlarında hareket ediyor. Kurda 29,60 seviyesi üzerinde kapanışlar yaşanması durumunda 30 seviyesine doğru hareketler izleyebiliriz. 29,60 altında ise yeniden 29 seviyesine doğru geri çekilmeler izleyebiliriz.

**Destekler: 29,60/29/28,50/28**

**Dirençler:30**



#### ➤ **GBP/TL**

İngiltere'de gözler sabah açıklanan enflasyon verisindeydi. Aylık enflasyon 0,5% kalarak geçmiş ay ile aynı açıklandı. Yıllık enflasyon ise 6,7% olarak yükselmeye devam etti. Veri sonrasında GBP/USD paritesinde yatay seyirler gözlemlendi.

**Teknik Analiz:** GBP/TL dün 34 seviyesialtında kapanış yapsa da bugün USD/TL'nin 28 seviyesi üzerine gelmesinin etkisi ile 34,20 seviyelerinde güne başladı. Kurda ana seyir yukarı yönlü olmayı sürdürüyor. 34,20 seviyesinin üzerinde 34,30 seviyesini direnç olarak takip ediyoruz. 34,20 altında ise 34 seviyesi destek olarak izlenebilir.

**Destekler:34/33,75/33**

**Dirençler: 34,30/34,50**



## ➤ **ALTIN**

ABD'de perakende satışlar Eylül'de tahminleri aştı, bu durum hanehalkı talebinin güçlendiğine işaret etti. Ülkede sanayi üretimi de tahminlerin üzerinde gerçekleşti. Kapasite kullanım oranı ise yüzde 79,7 ile 5 ayın en yüksek seviyesine çıktı. Açıklanan verinin ardından tahvil faizlerinin yükselmesiyle ons altında kazançlar sınırlı kaldı. Ancak jeopolitik risklerin gündemde kalması altın için destekleyici olmaya devam ediyor. Bugün Fed yetkililerinden gelecek olan mesajların ons altın üzerinde belirleyici olması beklenebilir.

**Teknik Analiz:** Ons altın 1900 dolar seviyesi üzerinde tutunmaya çalışıyor. Yukarı yönlü hareketliliğin devamı halinde 1955 dolar seviyesi direnç olarak izlenebilir. Buna karşın ons altında 1900 ve 1885 dolar seviyeleri gün içi destek seviyeleri olarak takip edilebilir.

**Destekler: 1900/1880**

**Dirençler:1940**



## ➤ **PETROL**

Petrol fiyatları güne satıcılı başladı. Brent Petrol güne 91,23 seviyesinden başlarken, Ham Petrol WTI ise 87,72 seviyesinden güne başladı. Orta Doğu'da İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırıları devam ediyor. ABD ise savaşı kontrol altına almak için diplomatik bir takım önlemler almaya çalışıyor. Bu bağlamda bugün ABD Başkanı Joe Biden'in İsrail'i ziyaret etmesi bekleniyor. Petrol yatırımcıları ayrıca Venezuela hükümetinin Salı günü ABD destekli muhalefetle bir anlaşma imzalamasının beklendiği Barbados'taki gelişmeleri de takip ediyor. Anlaşma sağlanması durumunda fiyatlarda baskı artabilir.



## 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 409,960 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	GBP	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eyl)	6,6%	6,7%
12:00	EUR	Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Eyl)	4,3%	5,2%
15:30	USD	İnşaat İzinleri (Eyl)	1,455M	1,541M
17:30	USD	Ham Petrol Stokları	-0,300M	10,176M

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View

### Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

### Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer

araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Dilek Kemancıoğlu (Müdür)**

**TEL: 2274671**

**Melih Bulak (Müdür Yardımcısı)**

**TEL: 2280333 (Dahili-206)**

**Zuhal Barçın (Yetkili)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**

**Münüre Önöz (Memur)**

**TEL: 2280333 (Dahili-205)**